
Id: KJJWN-ADRND-VHYTV-HBBPZ-CSEMO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/92/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków. 
1. Zwiększa się dochody o 655.017 zł. 
dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 o kwotę 250.000 zł 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 405.017 zł 
subwencje ogólne z budżetu państwa 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki o 3.393.045 zł 
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 340.000 zł 
w tym: 

- przebudowa ul. Tatrzańskiej etap II o 340.000 zł 

dz. 600 rozdz. 60016 § 6057 o kwotę 342.000 zł 
w tym: 

- rewitalizacja Starówki o 342.000 zł 

dz. 600 rozdz. 60016 § 6058 o kwotę 1.761.500 zł 
w tym: 

- rozbudowa układu komunikacyjnego w ciągu ulic Jana Pawła II - Plac Łużycki o 1.761.500 zł 

dz. 600 rozdz. 60016 § 6059 o kwotę 604.000 zł 
w tym: 

- rozbudowa układu komunikacyjnego w ciągu ulic Jana Pawła II - Plac Łużycki o 604.000 zł 

dz. 801 rozdz. 80101 § 6059 o kwotę 10.000 zł 
w tym: 

- termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 o 10.000 zł 

dz. 851 rozdz. 85154 § 2360 o kwotę 7.972 zł 
dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

dz. 851 rozdz. 85154 § 2800 o kwotę 13.000 zł 



Id: KJJWN-ADRND-VHYTV-HBBPZ-CSEMO. Uchwalony Strona 2

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 6.063 zł 
zakup usług pozostałych 

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 o kwotę 120.000 zł 
w tym: 

- budowa kanalizacji deszczowej w ul. Poznańskiej o 120.000 zł 

dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 120.000 zł 
w tym: 

- oświetlenie w ul. Kilińskiego o kwotę 50.000 zł 

- oświetlenie w ul. Pułaskiego o kwotę 70.000 zł 

dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 68.510 zł 
zakup usług pozostałych 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki o 4.048.062 zł 
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 3.485.100 zł 
w tym: 

- rewitalizacja Starówki o 583.200 zł 

- rozbudowa układu komunikacyjnego w ciągu ulic Jana Pawła II - Plac Łużycki o 2.071.900 zł 

- remont ul. Marcinkowskiego o 830.000 zł 

dz. 600 rozdz. 60016 § 6059 o kwotę 52.400 zł 
w tym: 

- rewitalizacja Starówki o 52.400 zł 

dz. 750 rozdz. 75075 § 2830 o kwotę 10.000 zł 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

dz. 801 rozdz. 80101 § 2540 o kwotę 195.377 zł 
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

w tym: 

- dotacja dla Katolickiej Szkoły Podstawowej o 68.162 zł 

- dotacja dla Społecznej Szkoły Podstawowej o 127.215 zł 

dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 125.450 zł 
w tym: 

- termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 o 10.000 zł 

- budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 10 o 115.450 zł 

dz. 801 rozdz. 80110 § 2540 o kwotę 152.700 zł 
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

w tym: 



Id: KJJWN-ADRND-VHYTV-HBBPZ-CSEMO. Uchwalony Strona 3

- dotacja dla Katolickiego Gimnazjum o 47.160 zł 

- dotacja dla Społecznego Gimnazjum o 61.920 zł 

- dotacja dla Gimnazjum dla Dorosłych o 43.620 zł 

dz. 851 rozdz. 85154 § 2710 o kwotę 19.063 zł 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

dz. 851 rozdz. 85154 § 2820 o kwotę 7.972 zł 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2011 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 "Dotacje udzielone z budżetu w 2011 roku podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 118.305.665 zł 

w tym: 

dochody bieżące 102.084.002 zł 

dochody majątkowe 16.221.663 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 124.405.665 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 96.369.983 zł 

wydatki majątkowe 28.035.682 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/92/11 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 250 000,007 609 000,00 7 859 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 7 859 000,007 609 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 250 000,00 250 000,00

758 Różne rozliczenia 405 017,0018 512 212,00 18 917 229,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 405 017,00 18 704 341,0018 299 324,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 299 324,00 405 017,00 18 704 341,00

117 650 648,00 118 305 665,00655 017,00Razem:



Strona 1 z 2
BeSTia

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/92/11 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 490 000,0017 876 500,00 18 366 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 490 000,00 17 956 500,0017 466 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 289 000,00 3 145 100,00 7 434 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 342 000,00 658 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 947 000,00 - 1 761 500,00 4 185 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 508 000,00 - 551 600,00 2 956 400,00

750 Administracja publiczna 10 000,009 096 715,00 9 106 715,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 915 410,00905 410,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 463 527,0040 991 812,00 41 455 339,00

80101 Szkoły podstawowe 310 827,00 20 045 299,0019 734 472,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 1 500 000,00 195 377,00 1 695 377,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 992 152,00 125 450,00 2 117 602,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 848,00 - 10 000,00 387 848,00

80110 Gimnazja 152 700,00 10 067 700,009 915 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 1 650 000,00 152 700,00 1 802 700,00

851 Ochrona zdrowia 0,00805 000,00 805 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 765 000,00765 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

393 500,00 - 7 972,00 385 528,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 19 063,00 19 063,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych 13 000,00 - 13 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 7 972,00 7 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 480,00 - 6 063,00 168 417,00



Strona 2 z 2
BeSTia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 240 000,009 389 000,00 9 149 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 120 000,00 748 000,00868 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 120 000,00 130 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 120 000,00 2 058 000,002 178 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 120 000,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 68 510,003 667 000,00 3 598 490,00

92195 Pozostała działalność - 68 510,00 326 490,00395 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 - 68 510,00 147 490,00

123 750 648,00 124 405 665,00655 017,00Razem:



Id: KJJWN-ADRND-VHYTV-HBBPZ-CSEMO. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/92/11
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Plan wydatków majątkowych na 2011 rok 

 
z tego Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Wartość 

kosztorysowa 
Nakłady 

poniesione 
do 2010 roku 

Plan na 
2011 rok dochody 

własne 
kredyty 

i pożyczki 
środki 
zgodne 
z art. 
5 ust. 

1 pkt. 2 i 
3 u.o.f.p. 

dotacje 

1 600 60004 6060 Zakupy inwestycyjne 10.000 0 10.000 10.000 0 0 0 
2 600 60016 6050 Rewitalizacja Starówki 4.391.778 3.808.592 583.200 583.200 0 0 0 
3 600 60016 6057 Rewitalizacja Starówki 7.447.861 6.790.547 658.000 0 0 658.000 0 
4 600 60016 6059 Rewitalizacja Starówki 7.447.861 6.790.548 657.400 657.400 0 0 0 
5 600 60016 6050 Rozbudowa układu kom. 

w ciągu ulic Jana Pawła II-
Plac Łużycki 

2.698.860 627.002 2.071.900 1.821.900 250.000 0 0 

6 600 60016 6058 Rozbudowa układu kom. 
w ciągu ulic Jana Pawła II-
Plac Łużycki 

6.016.272 1.831.347 4.185.500 0 0 4.185.500 0 

7 600 60016 6059 Rozbudowa układu kom. 
w ciągu ulic Jana Pawła II-
Plac Łużycki 

3.239.531 986.110 2.299.000 2.299.000 0 0 0 

8 600 60016 6050 Przebudowa ul. Tatrzańskiej 
-etap II 

3.457.578 43.578 1.117.000 117.000 750.000 0 250.000 

9 600 60016 6050 Rozbudowa ulic 
Górnośląska -Zwycięzców -
Katowicka 

5.059.320 179.320 732.000 732.000 0 0 0 

10 600 60016 6050 Remont ul. 
Marcinkowskiego 

2.045.330 215.330 1.830.000 1.830.000 0 0 0 

11 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. 
Pomorskiej 

200.000 0 200.000 200.000 0 0 0 

12 600 60016 6050 Dokumentacja na nowe 
zadania 

200.000 0 200.000 200.000 0 0 0 

13 600 60016 6050 Budowa dróg Morelowa - 
Czereśniowa 

4.200.000 0 700.000 700.000 0 0 0 

14 600 60016 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla powiatu na 
budowę ul. Lotników 

250.000 0 250.000 250.000 0 0 0 

15 700 70005 6050 Budownictwo socjalne 6.518.667 3.518.667 3.000.000 0 3.000.000 0 0 
16 700 70005 6060 Zakupy inwestycyjne 200.000 0 200.000 200.000 0 0 0 
17 750 75023 6050 Wydatki inwestycyjne 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0 
18 750 75023 6050 Lubuski e-Urząd 50.090 0 35.060 35.060 0 0 0 
19 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0 
20 750 75075 6068 Zakupy inwestycyjne 24.350 0 24.350 0 0 24.350   
21 750 75075 6069 Zakupy inwestycyjne 4.150 0 4.150 4.150 0 0 0 
22 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły 

Podst. Nr 1 
1.446.279 104.127 1.352.152 1.352.152 0 0 0 

23 801 80101 6050 Dokumentacja na budowę 
Szkoły Podstawowej Nr 2 

1.114.410 464.410 650.000 650.000 0 0 0 

24 801 80101 6050 Budowa placu zabaw przy 
SP Nr 10 

115.450 0 115.450 115.450 0 0 0 



Id: KJJWN-ADRND-VHYTV-HBBPZ-CSEMO. Uchwalony Strona 2

25 801 80101 6057 Termomodernizacja Szkoły 
Podst. Nr 1 

2.254.472 0 2.254.472 0 0 2.254.472 0 

26 801 80101 6059 Termomodernizacja Szkoły 
Podst. Nr 1 

397.848 0 387.848 387.848 0 0 0 

27 853 85305 6060 Zakupy inwestycyjne 28.200 0 28.200 28.200 0 0 0 
28 853 85311 6050 Wydatki inwestycyjne 130.000 0 130.000 130.000 0 0 0 
29 900 90001 6050 Budowa kanalizacji 

deszczowej w ul. 
Poznańskiej 

250.000 0 130.000 130.000 0 0 0 

30 900 90004 6050 Rewaloryzacja parku 
przypałacowego etap II 

5.066.999 214.811 600.000 600.000 0 0 0 

31 900 90015 6050 Oświetlenie w ul. 
Kilińskiego 

130.000 0 80.000 80.000 0 0 0 

32 900 90015 6050 Oświetlenie w ul. 
Pułaskiego 

185.200 15.200 100.000 100.000 0 0 0 

33 900 90017 6010 Wydatki na zakup oraz 
objęcie akcji i udziałów 

3.320.000 1.220.000 2.100.000 0 2.100.000 0 0 

34 926 92601 6050 Budowa boiska "ORLIK 1.666.000 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 
35 926 92601 6050 Modernizacja kąpieliska ul. 

Leśna 
2.100.000 0 100.000 100.000 0 0 0 

36 926 92601 6050 Przebudowa Stadionu 
Syrena etap I 

12.750.000 0 150.000 150.000 0 0 0 

OGÓŁEM 84.516.506 26.809.589 28.035.682 14.563.360 6.100.000 7.122.322 250.000 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko



Id: KJJWN-ADRND-VHYTV-HBBPZ-CSEMO. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/92/11
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 20 kwietnia 2011 r.

Dotacje udzielone z budżetu w 2011 roku podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

 
Kwota dotacji 

/w zł/ 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/nazwa zadania       
600 60016 Starostwo Powiatowe     250.000 
754 75405 Komenda Powiatowa Policji     38.000 
754 75406 Straż Graniczna     5.000 
851 85154 Komenda Powiatowa Policji     16.000 
851 85154 Starostwo Powiatowe     19.063 
853 85395 Starostwo Powiatowe     50.000 
921 92109 Żarski Dom Kultury 2.106.000     
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1.166.000     
926 92604 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji 

i Wypoczynku 
  1.600.000   

razem 3.272.000 1.600.000 378.063 
Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki/nazwa zadania       

750 75075 Promocja jst     10.000 
801 80101 Katolicka Szkoła Podstawowa 566.162     
801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa 1.129.215     
801 80104 Przedszkole Niepubliczne GROSZKI 250.000     
801 80104 Przedszkole Niepubliczne ENCE-PENCE 20.000     
801 80110 Katolickie Gimnazjum 580.160     
801 80110 Społeczne Gimnazjum 755.920     
801 80110 Gimnazjum dla Dorosłych 466.620     
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     393.500 
852 85228 Usł. opiekuńcze i specjalistyczne-konkurs     850.000 
852 85295 Dożywianie - konkurs     165.000 
921 92195 Imprezy kulturalne – konkurs     120.000 
926 92605 Imprezy sportowe - konkurs     700.000 

razem 3.768.077   2.238.500 
Ogółem 7.040.077 1.600.000 2.616.563 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


	VII-92-11
	VII-92-11
	ZAŁĄCZNIK 1 UCHWAŁA
	ZAŁĄCZNIK 2 UCHWAŁA

	ZAŁĄCZNIK 1 UCHWAŁA
	ZAŁĄCZNIK 2 UCHWAŁA
	zalaczniki 3-6
	VII-92-11
	ZAŁĄCZNIK 1 UCHWAŁA
	ZAŁĄCZNIK 2 UCHWAŁA




